Pyre n eeS PROGENESIS PYRENEES

0200HO11941

BATMAN x SUPERHERO x RUBICON

SYNERGY RUBICON PERFECT
GRANDDAM

SYNERGY UNO POT O GOLD
THIRD DAM

Bt Hisger

© @

GENOMAX ~ ROBOTREADY

SANDY-VALLEY | BATMAN

PROGENESIS SUPERHERO PORTNEUF VG-85-4YR-CAN 3*

ENDCO SUPERHERO

SYNERGY RUBICON PERFECT GP-84-2YR-USA 10*

EDG RUBICON

SYNERGY UNO POT O GOLD VG-88-8YR-USA

GTPI 2950

TDTRTLTY MWT TV 99%-I
Nom #: HOCANM13483501
Né le: 10/02/2019

Lait Ibs Gras Ibs
-755 52
NM$ 381 CM$ 430
'Eff_icience_de AR
I'alimentation .44
87

aAa:

Caséine kappa: BB

PRODUCTION | G Troup G Filles 82% Fiab

DMS:

Gras % Protéine Ibs
+0.33 9
FM$ 270 GM$ 386
Alimenta_ticl)n Efficience du méthane
économisée 103
-209

Caséine béta: A1A2

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5C HH6F HCDF HMWF

CDCB-G / 04-25

Protéine %
+0.13

DWP$ 247

SANTE ET REPRODUCTION | | immunis 104

Vie productive

SCS

Taux gest. Filles
Vivabilité

Livabilité des génisses

Indice de fertilité

CONFORMATION | G Troup G Filles 81% Fiab

PTAT
PisC
P&MC

Stature

Force

Profondeur de corps
Car. Laitier

Angle de la croupe
Largeur de la croupe
Mbres arr. Vue coté
Mbres arr. Vue arr.
Angle du pied

Indice pieds & mbres
Attache avant

Haut. Arriere-pis
Larg. Arriere-pis
Suspension médiane
Profondeur du pis
Pos. trayons avant
Longueur des trayons
Position trayons arriere

2.0
2.81
241
3.0
0.2
2.2

0.95
0.49
0.36

Immunité des veaux

Taux de conception des vaches
Taux de conception des génisses
Facilité de vélage

Facilité vél. Filles

Mortinatalité

Mortinatalité des filles

Composite corps

Composite laitier

| Grande
I Forte
| Profond
Cotes serrées
Isch. hauts
| Large
Droits
| Jarrets droits
| Profond
] Désirable
I rorte
Basse
Etroite
| Forte
I Haut
| Rapprochés
Courts
| Rapprochés

2.3%
1.9%

100
2.6
2.4

6.1%
5.2%

1.56
-0.74

64% Fiab
62% Fiab

HAUSA-G / 04-25

+0.81
+1.15
+0.63
-0.94
-0.13
+0.29
-0.05
+0.26
+1.03
+0.54
+1.97
-0.13
-0.46
+0.22
+1.81
+0.26
-0.12
+0.04



